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Newsy
Kolejna nagroda Virus Bulletin dla G Data Software

Największa niezależna organizacja Virus Bulletin swoje pierwsze nagrody VB100 przyznała w 1998 roku. Od tamtej 
pory Virus Bulletin regularnie testuje programy chroniące różne systemy operacyjne od Linuksa, przez Windows, 
Windows Server, aż po Novell Netware. Certyfikację VB100 otrzymują wyłącznie produkty, które wykryły podczas 
skanowania wszystkie wirusy z kategorii rozprzestrzeniających się (In-the-wild)  i nie wygenerowały żadnego fałszy-
wego alarmu. Lista zagrożeń „In-the-wild” użyta w testach tworzona jest niezależnie od Virus Bulletin. Powstaje ona 
przy współpracy specjalistów ds. bezpieczeństwa z wielu laboratoriów zrzeszonych w organizacji Wildlist. W chwili 

obecnej wyróżnienie VB100 jest najsilniejszym i najbardziej prestiżowym dowodem potwierdzającym najwyższą jakość. Z tego 
powodu niezwykle przyjemnie nam poinformować o kolejnym tytule VB100 zdobytym przez G Data Software.

Wielki test antywirusów w „Komputer Świat”

Długoterminowy test przeprowadzany przez 
niezależną organizację AV-Test określa wzro-
sty i spadki skuteczności antywirusów. Ocenie 
podlega szczelność skanerów przed wszystkimi 
zagrożeniami płynącymi z Internetu. Co tydzień 
antywirusy testowane są przez specjalistów na 
260 000 próbkach aktywnych szkodników róż-
nego rodzaju. Wzrost skuteczności ochrony w 
świetle poprzednich wyników odnotowało tyl-
ko trzech producentów. Wśród nich znalazła się 
G Data Software. Oprogramowanie G Data AntiVirus uzyskało wzrost o 0.1%. Tym samym pierwsze przetasowanie umieściło 
produkt G Data na wysokiej, drugiej pozycji. Wiele do życzenia pozostawia program firmy Panda. Na jego konto zapisana zostaje 
nota największego spadku wydajności aż o 16.7%. Taki wynik szokuje i powiększa przepaść pomiędzy pierwszym a ostatnim 
programem w teście. Poziom reprezentowany przez antywirus Panda oznacza udany atak co piątego wirusa i jest równoznaczny 
z fatalną ochroną komputera. Najnowocześniejsze rozwiązanie G Data umożliwiają blokadę szkodników, zanim nastąpi desta-
bilizacja pracy systemu. Programy marki G Data gwarantują wysoką skuteczność ochrony, która już nie raz została doceniona. 

AV COMPARATIVES potwierdza skuteczność 

Oprogramowanie G Data Software kolejny raz zostało poddane ocenie. Każdy test jest inny, dlatego i 
tym razem nasza firma podjęła wyzwanie i z wielką ciekawością oczekiwała ogłoszenia wyników anty-
wirusowego laboratorium AV-Comparatives e.V. Testerzy z Innsbrucka oceniali najpopularniejsze pakie-
ty antywirusowe dostępne na rynku. W czasie spraw-
dzianu programy antywirusowe zostały zaatakowane 

przez najniebezpieczniejsze szwadrony różnego rodzaju zagrożeń. Spam, wiru-
sy, trojany, rootkity dzień i noc próbowały uaktywnić swoją niszczycielską moc. 
Rezultaty tego niesamowicie trudnego testu były dla G Data Software kolejnym 
potwierdzeniem najwyższej ochrony komputera. G Data w rezultacie otrzymała 
tytuł AV COMPARATIVES zbierając bardzo pochlebne opinie! 
Źródło: http://www.av-comparatives.org/comparativesreviews/main-tests

http://www.gdata.pl/portal/PL/content/category/17/41/88/
http://www.gdata.pl/portal/PL/content/category/17/41/88/
http://www.gdata.pl/portal/PL/content/category/17/41/88/


FAQ
Różne ceny i różna zawartość?
Oczywiście, każdy Klient ma swoje potrzeby i wymagania. Najczęściej ograniczeniem okazuje się cena, która powinna być jak 
najniższa. Sytuacja, w której niska cena przypisana jest produktowi o wysokiej jakości i dużych możliwościach konfiguracji nazy-
wana jest często „gorącą ofertą”. Promocja G Data Software to dobra okazja do zakupu programu antywirusowego.

Co otrzymam w cenie oprogramowania G Data? 
Dwa programy antywirusowe w jednym. Firma G Data jest jedynym producentem, któremu udało się połączenie dwóch róż-
nych skanerów antywirusowych w jednym produkcie. Efektem jest dwa razy lepsza skuteczność ochrony danych Klientów. Ostat-
ni test przeprowadzony przez niezależne laboratorium AV-Test na zlecenie najbardziej poczytnego dwutygodnika komputero-
wego „Komputer Świat” wskazuje na G Data AntiVirus. 99,7% (patrz str. 2) - to skuteczność blokowania zagrożeń spotykana tylko 
w produkcie posiadającym dwa skanery antywirusowe.

Co polecić Klientowi szukającemu oprogramowania antywirusowego?
Klient wróci zadowolony, a oprócz tego poleci Cię swoim znajomym, pamiętaj o tym! Sprzedawca to ekspert w oczach Kowalskie-
go. Wykorzystaj jego wątpliwości nakłaniając go żeby wrócił i polecił Twoje usługi swoim znajomym. Proponując wysoką jakość 
potwierdź ją: AntiVirus - podwójna skuteczność potwierdzona w testach „KOMPUTER ŚWIAT” 99,7%, jako jedyni posiadamy 2 
silniki, a jedną cenę! AntiRootkit - demaskuje niebezpieczne wirusy ukrywające się w systemie. AntiPhising – skanuje strony 
internetowe i gwarantuje bezpieczne przelewy przez Internet. Aktualizacje i pomoc techniczna - bezpłatna pomoc w rozwią-
zywaniu problemów przez telefon i e-mail to oszczędność kosztów i czasu. TopSecret – wirtualny sejf zabezpieczający tajne 
i ważne dane przed odczytem w przypadku kradzieży sprzętu.

Komputer wykorzystywany jest przez dzieci, a także do wykonywania przelewów bankowych przez Internet. 
Jaki pakiet bezpieczeństwa zaproponować Klientowi?
Oznacza to, że Klient powinien być świadomy zagrożeń występujących w Internecie. Poszczególne moduły zawarte w opro-
gramowaniu antywirusowym są dla niego bardzo istotne. Postaraj się zaspokoić jego wymagania polecając odpowiedni pro-
dukt. Zaproponuj program z funkcją kontroli dostępu do wybranych treści, dodatkową zaporą, blokadą ataków hakerów – poleć  
G Data InternetSecurity 2009 zawierający: 
Firewall - do blokowania niebezpiecznych połączeń i bezpiecznego surfowania w Internecie, 
Autopilot - łatwiejsza obsługa Firewalla dzięki automatyzacji ochrony, 
AntiSpam - do filtrowania spamu – skrzynka e-mail wreszcie będzie wolna od niechcianych wiadomości, 
WebFilter - do blokowania wyskakujących okienek i banerów to strony www bez reklam
Kontrola rodzicielska – zarządzanie czasem spędzanym przez dziecko przed komputerem i blokowanie stron o niepożądanej 
treści.

Mój Klient podkreśla, że jego komputer jest dla niego narzędziem codziennej pracy i bez niego nigdzie się nie 
rusza. Co mu polecić?
Jeżeli dla Twojego Klienta bezpieczeństwo ważne jest w każdym miejscu, zaproponuj mu G Data NotebookSecurity 2009. Jedy-
ny program antywirusowy zawierający moduły: Tuning do optymalizacji systemu - porządek na dyskach, zwiększenie wydajno-
ści komputera, Backup do tworzenia kopii zapasowych - możliwość odzyskania danych z kopii po awarii sprzętu, SecurityLock 
– stalowa linka do przypinania laptopa - bezpieczeństwo sprzętu i danych, TopSecret - szyfrowanie poufnych informacji, waż-
nych danych osobowych, numerów kart kredytowych itd.

Technologia DoubleScan
Jeden skaner nie zapewnia stuprocen-
towej ochrony, głównie z powodu co-
raz częstszego wykorzystywania przez 
wirusy błędów w zabezpieczeniach sy-
stemów operacyjnych. W dzisiejszych 
czasach idealnym i pewnym rozwiąza-
niem są 2, uzupełniające się wzajemnie 

skanery antywirusowe, których praca zoptymalizowana jest do 
technologii Dual Core i Quad Core.

Technologia OutbreakShield = ZERO-DAY
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Natychmiastowa ochrona

Pierwsze sygnatury po
około 4-30 godzinach

Brak reakcji na
nowe zagrożenia

Wykrywalność przy pomocy
tradycyjnych skanerów
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Go safe. Go safer. G Data.

Programy antywirusowe G Data Software zostały wyposażone w technologie:
•	Fingerprinting - inteligentne skanowanie,
•	ParallelScan - wzrost wydajności przez równoważenie pracy rdzeni,
•	DoubleScan - 2 skanery z 2 niezależnymi bazami sygnatur,
•	OutbreakShield - natychmiastowa ochrona w trybie ZERO-DAY

(nie wymaga aktualizacji).
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Zabezpieczenie komputera przed wirusami, trojanami, spyware, backdorami itp. ■ ■ ■ ■ ■

Moduł do wykrywania rootkitów ■ ■ ■ ■ ■

Zabezpieczenie komputera przed nieznanymi zagrożeniami ■ ■ ■ ■ ■

Ochrona poczty elektronicznej ■ ■ ■ ■ ■

Bezpieczne przeglądanie stron internetowych ■ ■ ■ ■ ■

Ochrona rejestru i autostartu ■ ■ ■ ■ ■

Sprawdzanie zawartości HTTP ■ ■ ■ ■ ■

Bezpieczne i komfortowe korzystanie z gier komputerowych w trybie online ■ ■ ■ ■

Blokowanie hakerom dostępu do komputera użytkownika ■ ■ ■ ■

Bezpieczne korzystanie z usług banków, sklepów internetowych przez WWW ■ ■ ■

Separacja niechcianej korespondencji od właściwej poczty ■ ■ ■

Rozpoznawanie spamu w różnych językach ■ ■ ■

Blokowanie stron o niepożądanej treści ■ ■ ■

Tworzenie własnych list zaufanych stron ■ ■ ■

Usuwanie niepotrzebnych danych i defragmentacja dysków ■ ■

Naprawa wpisów rejestru ■ ■

Szyfrowane kopie zapasowe na dowolnych nośnikach ■ ■

Eksport kopii na dedykowany serwer G Data - 1GB miejsca ■ ■

Przywracanie zarchiwizowanych danych ■ ■

Tworzenie szyfrowanych sejfów o wielkości do 2 TB ■

Dostęp do sejfów za pomocą hasła, odcisku palca lub karty kryptograficznej ■

Linka zabezpieczająca komputery przenośne przed kradzieżą ■

G Data Software jest firmą specjalizującą się w zakresie bezpieczeństwa sieciowego i pionierem w tematach związanych 
z ochroną antywirusową. Ponad 20 lat temu programiści firmy G Data stworzyli pierwszy program antywirusowy. Przy rosnącym 
znaczeniu bezpieczeństwa i ochrony danych przed zagrożeniami pochodzącymi z Internetu, firma G Data stała się kluczową 
marką na rynku.

Programy G Data nieprzerwanie od pięciu lat zdobywają nagrody w większości testów antywirusowych w całej Europie. 
Żaden inny europejski producent oprogramowania chroniącego dane znajdujące się w komputerze nie może poszczycić się tak 
dużą ilością zdobytych wyróżnień i nagród na przełomie ostatnich lat. Program G Data InternetSecurity po raz drugi z kolei został 
zwycięzcą w niezwykle prestiżowym i niezależnym teście Federacji Konsumentów. 

Lider jakości, jakim jest firma G Data oferuje swoim użytkownikom najlepsze rozwiązania zabezpieczające. Przykładem 
tego jest technologia podwójnego skanowania, zawierająca 2 niezależne skanery oraz technologia natychmiastowej ochrony 
OutbreakShield. 

Portfolio produktów firmy G Data Software obejmuje rozwiązania zabezpieczające dla klientów indywidualnych, małych 
i średnich firm oraz dużych przedsiębiorstw. Programy naszej firmy są obecne na rynkach USA, Japonii, Niemiec, Anglii, Francji, 
Włoch, Hiszpanii, Kanady, Polski, Korei, Holandii, Belgii, Austrii, Szwajcarii, Węgier oraz w Luksemburgu. Międzynarodowa centra-
la firmy mieści się w Bochum (Niemcy). W Polsce od 13 lat firma ma swoją siedzibę w Szczecinku.

G Data Software Sp. z o.o.
ul. 28 Lutego 2 • 78-400 Szczecinek
Tel.: 94 3729 650 • Faks: 94 3729 659
www.gdata.pl • biuro@gdata.pl

Jakość potwierdzona przez:


